СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «САФРОНОВСКОЕ»
ЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СОЗЫВ  ПЯТЫЙ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28  сентября 2023  года   № 23-и

с. Яренск

О создании рабочей группы по подготовке проекта решения Совета депутатов МО «Сафроновское» «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Сафроновское» Ленского муниципального района Архангельской области

Руководствуясь статьями 14, 33 Устава МО «Сафроновское», Правилами организации и проведения публичных слушаний на территории сельского поселения «Сафроновское» Ленского муниципального района Архангельской области, утверждёнными решением  Совета депутатов МО «Сафроновское» от 24.06.2022 №34, Совет депутатов решил:
        1.Создать  рабочую  группу по подготовке проекта решения Совета депутатов сельского поселения «Сафроновское» Ленского муниципального района Архангельской области «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Сафроновское» Ленского муниципального района Архангельской области» (далее – рабочая группа по подготовке проекта).
2.Утвердить состав рабочей группы по подготовке проекта в составе:
Председатель группы: председатель Совета депутатов МО «Сафроновское» Туробова Е.С.
Члены группы: глава МО «Сафроновское» Чукичева И.Е., депутат  Совета депутатов МО «Сафроновское» Оскорбина Л.Г.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
МО «Сафроновское»                                                                         Е.С. Туробова